Meister und Platzierte

Suddeutschen Senioren-Meisterschaften 2017

Siddeutsche Senioren Meister/Meisterinnen

Kehm, Walter TV Hechtsheim M65 3-Kampf
Bloedorn, Silvia TG Worms W60 3-Kampf
TV Hechtsheim M60-M65 3-K Mannsch.

Walter Kehm, Roland Gliick, Josef Biwer

Rheinhessische Teilnehmer/lnnen an Siddeutsche Meisterschaften der Senioren
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Siiddeutsche Seniorenmehrkampfmeisterschaft am 24.09.2016 in Nieder-Olm

Dick, Andreas TV Wahlheim
Biwer, Josef TV Hechtsheim
Steinberg, Harald TSG Heidesheim

M60-M65 TV Hechtsheim
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Walter Kehm, Roland Gliick, Josef Biwer

Glick, Roland TV Hechtsheim
Kehm, Walter TV Hechtsheim
Hessert, Helmut TSV SCHOTT Mainz
Eschborn, Wilfried TuS Jugenheim
Hofrichter, Doris TSG Heidesheim
Bloedorn, Silvia TG Worms
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2074 Pkt.

1531 Pkt.
1143 Pkt.

5097 Pkt.

1579 Pkt.

1987 Pkt.

2646 Pkt.

1869 Pkt.

2386 Pkt.

2133 Pkt.




